
UCHWAŁA NR XXXVI/356/18
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) działając na wniosek Wójta Gminy 
Krasocin Rada Gminy Krasocin  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krasocin  na 7 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Krasocin i kadencji Wójta Gminy 
Krasocin następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIV/202/12 Rady Gminy Krasocin z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Krasocin. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1668



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1668



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVI/356/18

Rady Gminy Krasocin
z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Krasocin na obwody głosowania

Numer obwodu
głosowania

Granice obwodu (sołectwa) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Zabrody, Kozia Wieś, Oleszno,
Chotów, Wola Świdzińska, Świdno

Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej
w Olesznie, ul. Szkolna 34,

2
Borowiec, Brygidów, Lipie,
Stojewsko

Szkoła Podstawowa w Krasocinie Filia
w Brygidowie, Brygidów 1,

3
Mieczyn, Wojciechów, Karolinów,
Jakubów

Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia
w Mieczynie, Mieczyn 8,

4
Gruszczyn, Bukowa, Występy,
Skorków

Szkoła Podstawowa w Bukowie, ul. Szkolna 8,

5 Dąbrówka, Cieśle
Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Jerzego
Popiełuszki w Cieślach, Cieśle 63,

6 Czostków, Ludynia
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
w Czostkowie, Czostków 83,

7
Krasocin, Sułków, Ostrów, Nowy
Dwór

Urząd Gminy w Krasocinie
ul. Macierzy Szkolnej 1,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1668


		2018-04-12T11:21:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




